C‘ ClFARELL') Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata

130 Telaio, schienale 2008-03-20

Pagina 1/2




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata
130 Telaio, schienale 2008-03-20
Pos Codice Qta Descrizione Note
2 2109400 Telaio L80 con rinforzo schienale
2 2101600 Telaio L3Evo / L80 x pompa / M88BL Solo per modelli con pompa / Only for models with
pump
3 0G18000 1 Leva gas + stop atom, soffiatore cpl Pos. 3, 8, 14 Solo per serie / Only for series L3,
L3V
8 2007500 1 Tappino per leva gas L80 Solo per serie / Only for series L3, L3V
14 4800300 1 Dado autobloccante M6 Zincato Solo per serie / Only for series L3, L3V
15 6201500 7 Rondella piana D. 6,4 x 18 x 2 zincata
16 5305400 4 Vite TBL combi M6 x 40
17 5301500 3 Vite ferro combi M6x30 zincata
18 2109000 1 Squadretta supp. serb. lato sx *0G31400*
19 2108900 1 Squadretta supp. serb. lato dx *0G31400*
20 6000300 2 Rondella piana D. 6,4 zincata
21 4500300 5 Dado alto M6 zincato
22 3007201 1 Filo massa dal telaio al motore Solo per serie / Only for series L3, L3V
23 1204700 4 Ammortizzatore a molla [1204701]
24 2101400 2 Distanziale 7 x 10 x 15
25 3005001 1 Filo massa per levagas L3 [3005002] Solo per serie / Only for series L3, L3V
26 3005700 1 Guaina protezione fili L8O M88A1 Solo per serie / Only for series L3, L3V
27 8910100 2 Fascetta plastica nera fermatubo Solo per serie / Only for series L3, L3V
28 6200400 3 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata
29 2107201 1 Schienale per atomizzatore 93 cpl
30 5304300 3 Vite atf TMTIC 4,8 x 9,5 punta tronca
32 2410900 1 Spallacci Cifar. atom.(coppia) [2413000] Coppia / pair
34 5400400 2 Fibbia regolazione

Pagina 2/2




